— 1 —

溧政发〔2017〕36号

市政府关于调整溧阳市三级航道网

整治工程指挥部成员的通知

各镇人民政府，江苏中关村科技产业园、天目湖旅游度假区、溧

阳经济开发区管委会，市各有关单位：

    鉴于人事变动，经研究，决定调整市三级航道网整治工程指

挥部成员。调整后的人员名单如下：

    总 指 挥：徐华勤    市政府市长

    副总指挥：陈  峰    市政府副市长

    成    员：赵  波    市交通运输局局长

              徐军芳    市委办副主任、市委督查室主任

 — 2 —

              许新平    市政府办公室副主任、外事办主任

              刘学俊    市纪委副书记、监察局局长

              张世友    市人武部军事科科长

              葛军伟    市委宣传部副部长、广播电视台台长

              钱  栋    市住建委主任、燕山新区党工委书记

              李晓敏    市公安局副局长、维稳办主任

              高伟新    市财政局局长

              朱荣屏    市国土资源局局长

              谢菊芬    市农林局局长

              马祥中    市水利（水务）局局长

              沈新章    市审计局局长

              储利军    市规划局局长

              姜  卫    市征收办主任

              谈健鹰    市交通运输局副局长

              潘建中    溧城镇镇长

              王旺荣    埭头镇镇长

              孙  斌    别桥镇党委副书记、镇长提名人选

              高  昱    上兴镇镇长

              夏玲娣    南渡镇镇长

              赵  波    社渚镇镇长

              江  涛    昆仑街道办主任

              徐国平    市供电公司总经理

 — 3 —

              曹云祥    市电信公司总经理

              李增明    市移动公司总经理

              韶铁山    市联通公司总经理

              何刚信    市水务集团总经理

              邵  良    市安顺燃气有限公司董事长

    指挥部下设办公室，办公室设在市交通运输局，具体负责日

常事务，由赵波同志兼任办公室主任，谈健鹰同志兼任办公室副

主任。

    沿途各镇（区、街道）要结合实际，相应调整“溧阳市三级

航道网整治工程分指挥部”工作班子，进一步加强组织领导，落

实工作责任，加大工作力度，确保航道整治工作按时、高效、有

序推进。

                          溧 阳 市 人 民 政 府

2017年5月11日

    （此件公开发布）

 — 4 —

  抄  送：市委办，市人大办、政协办。

  溧阳市人民政府办公室                       2017年5月11日印发